
 

COMUNE DI ALBIZZATE 
 

Provincia di Varese 
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 
N. 128 Registro deliberazioni in data 04-12-2024 
 

OGGETTO: RETTIFICA PIAO- PIANO PERFORMANCE: SOSTITUZIONE 
OBIETTIVO RESPONSABILE AREA EDILIZIA 
PRIVATA-AMBIENTE-INFORMATICA 

 
L'anno  duemilaventiquattro il giorno  quattro del mese di dicembre alle ore 14:30, 

nella sala delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, si 
è riunita la Giunta comunale. 
 
 

All’appello risultano: 

 

Zorzo Mirko Vittorio Sindaco Presente in 
videoconferenza 

Brusa Eliana Chiara Vice Sindaco Presente 

Maggio Federico Assessore Presente in 
videoconferenza 

Trombino Cinzia Assessore Assente 

Rizzi Massimiliano Assessore Presente 
 
Presenti…:    4 
Assenti ….:    1 
 

Partecipa alla riunione il Segretario comunale, Gargano Dott. Domenico che provvede alla 
redazione del presente verbale. 

 
Il Sindaco, Zorzo  Mirko Vittorio, assume la presidenza e costatato il numero legale degli 

intervenuti, dichiara aperta l’adunanza per la trattazione dell’argomento indicato in oggetto. 
  

Atto originale DELIBERA DI GIUNTA numero 128 del 04-12-2024 firmato digitalmente da  DOMENICO GARGANO il 10-12-2024 ora 13:53:03 MIRKO VITTORIO ZORZO il 10-12-2024 ora
13:48:41



________________________________________________________________________________________________________________________ 
Delibera di Giunta Comunale n.128 del 04-12-2024 - COMUNE DI ALBIZZATE 

 

OGGETTO: RETTIFICA PIAO- PIANO PERFORMANCE: SOSTITUZIONE 
OBIETTIVO RESPONSABILE AREA EDILIZIA 
PRIVATA-AMBIENTE-INFORMATICA 

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
PREMESSO che con propria precedente deliberazione n. 35/2024 – esecutiva – è stato approvato 
il Piano Integrato di Attività e Organizzazione (P.I.A.O.) 2024-2026, redatto secondo il piano-tipo 
approvato con D.M. 132 del 30.06.2022 con modalità semplificata; 
 
CHE la Sezione 2 – Sottosezione 2.2.1 - del suddetto P.I.A.O. è costituita dal Piano della 
Performance e Piano degli Obiettivi 2024; 
 
RITENUTO di sostituire l’obiettivo assegnato al Responsabile dell’Area Tecnica - Settore 
Urbanistica, Edilizia e Ambiente ora Area Edilizia Privata-Territorio, avente ad oggetto: 

MUSEO CONTADINO Indizione bando per individuare professionista per progettazione di 
fattibilità tecnica ed economica  
 
con 
 
DIGITALIZZAZIONE (FONDI PNRR) – Candidatura adesione all’anagrafe nazionale Stato 
Civile digitale (ANSC) 
 
Visto il favorevole parere espresso in ordine alla regolarità tecnica dal Responsabile dell’Area 
PL-Amm.va-S.A. ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. 267/2000; 
 
CON VOTI unanimi favorevoli espressi nelle forme e modi di legge 
 

D E L I B E R A 
 
1. DI RETTIFICARE il Piano degli Obiettivi 2024 - Sezione 2 – Sottosezione 2.2.1 - del P.I.A.O 

approvato con propria precedente deliberazione n. 35/2024 – esecutiva – sostituendo 
l’obiettivo denominato MUSEO CONTADINO assegnato al Responsabile dell’Area Tecnica - 
Settore Urbanistica, Edilizia e Ambiente (ora Area Edilizia Privata-Territorio) con: 

DIGITALIZZAZIONE (FONDI PNRR) – Candidatura adesione all’anagrafe nazionale Stato 
Civile digitale (ANSC) 

 
come da allegato A) al presente atto; 
 

2. DI DARE MANDATO al Responsabile dell’Area PL_Amm.va-.S.A. di provvedere  
 alla pubblicazione del presente atto all’interno della sezione “Amministrazione 

trasparente – Disposizioni generali – Atti generali;  
 alla trasmissione della presente rettifica al Dipartimento della Funzione Pubblica, 

secondo le modalità dallo stesso definite, ai sensi dell’art. 6, comma 4, del Decreto 
Legge 9 giugno 2021, n. 80, convertito, con modificazioni, in Legge 6 agosto 2021, 
n.113;  

A. DI COMUNICARE ai Capigruppo Consiliari l’adozione del presente provvedimento 
contestualmente all’affissione all’Albo pretorio, ai sensi dell’art. 125 del Testo Unico approvato 
con D. Lgs. 18/8/2000, n. 267. 

 

Atto originale DELIBERA DI GIUNTA numero 128 del 04-12-2024 firmato digitalmente da  DOMENICO GARGANO il 10-12-2024 ora 13:53:03 MIRKO VITTORIO ZORZO il 10-12-2024 ora
13:48:41



________________________________________________________________________________________________________________________ 
Delibera di Giunta Comunale n.128 del 04-12-2024 - COMUNE DI ALBIZZATE 

 
Successivamente, con voti unanimi favorevoli espressi nelle forme e modi di legge, la presente 
deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 – IV comma – del 
Testo Unico approvato con D. Lgs. 267/2000. 
  

Atto originale DELIBERA DI GIUNTA numero 128 del 04-12-2024 firmato digitalmente da  DOMENICO GARGANO il 10-12-2024 ora 13:53:03 MIRKO VITTORIO ZORZO il 10-12-2024 ora
13:48:41



________________________________________________________________________________________________________________________ 
Delibera di Giunta Comunale n.128 del 04-12-2024 - COMUNE DI ALBIZZATE 

 
Il presente atto è stato letto, approvato e sottoscritto. 
 
 

Il Sindaco Il Segretario comunale 
Zorzo  Mirko Vittorio 

 firmato digitalmente ai sensi del codice dell’amministrazione  
digitale D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i 

 

Gargano Dott. Domenico 
firmato digitalmente ai sensi del codice dell’amministrazione  

digitale D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i 
 

 
_______________________________________________________ 

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 
 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il _______04-12-2024_______ 
 
[..] per decorrenza del termine di cui all’art. 134, comma 3 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 
 
[X] essendo stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 del D. 

Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 
 
 
 
Albizzate 
 Il SEGRETARIO COMUNALE 
 Gargano Dott. Domenico 

 

firmato digitalmente ai sensi del codice dell'amministrazione 
digitale D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i 

 
 
 

Atto originale DELIBERA DI GIUNTA numero 128 del 04-12-2024 firmato digitalmente da  DOMENICO GARGANO il 10-12-2024 ora 13:53:03 MIRKO VITTORIO ZORZO il 10-12-2024 ora
13:48:41



 

COMUNE DI ALBIZZATE 
 

Provincia di Varese 
 
 
 

OGGETTO: RETTIFICA PIAO- PIANO PERFORMANCE: SOSTITUZIONE OBIETTIVO 
RESPONSABILE AREA EDILIZIA PRIVATA-AMBIENTE-INFORMATICA 

 
 
 

PARERE DEL RESPONSABILE DELL’AREA INTERESSATA  

A NORMA DELL’ART.49 DEL D.LGS. 18/08/2000, N.267 

 

 

PARERE:  Favorevole in ordine alla Regolarità tecnica 

 

Albizzate, 13-11-2024 Il Responsabile d’Area 
 Taiana Dott. Davide 

 

firmato digitalmente ai sensi del codice dell'amministrazione 
digitale D.lgs. n. 82/2005 e s.m.i 

 
 

______________________________________________________________ 

Regolarità tecnica DELIBERA DI GIUNTA numero 128 del 04-12-2024 firmato digitalmente da  Davide Taiana il 13-11-2024 ora 11:55:08



 

COMUNE DI ALBIZZATE 
 

Provincia di Varese 
 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
N. 128 Registro Deliberazioni del 04-12-2024 
 
 

OGGETTO: RETTIFICA PIAO- PIANO PERFORMANCE: SOSTITUZIONE OBIETTIVO 
RESPONSABILE AREA EDILIZIA PRIVATA-AMBIENTE-INFORMATICA 

 
 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 

La suestesa deliberazione 

 

!X! ai sensi dell’art. 124, comma 1°, D.Lgs. 18/8/2000, n. 267, viene oggi pubblicata all’Albo 

Pretorio informatico del sito istituzionale www.comune.albizzate.va.it per 15 giorni consecutivi. 

!X! viene comunicata telematicamente in data odierna ai Capigruppo Consiliari ai sensi del D.Lgs. 

18/8/2000, n. 267. 

 

Albizzate, 10-12-2024 

 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 Gargano Dott. Domenico 

 

firmato digitalmente ai sensi del codice dell'amministrazione 
digitale D.lgs. n. 82/2005 e s.m.i 

 
 

__________________________________________________________________ 
 

Certificato pubblicazione DELIBERA DI GIUNTA numero 128 del 04-12-2024 firmato digitalmente da  DOMENICO GARGANO il 10-12-2024 ora 13:54:42

http://www.comune.albizzate.va.it/


 

COMUNE DI ALBIZZATE 
 

Provincia di Varese 
 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
N. 128 Registro Deliberazioni del 04-12-2024 
 

OGGETTO: RETTIFICA PIAO- PIANO PERFORMANCE: SOSTITUZIONE OBIETTIVO 
RESPONSABILE AREA EDILIZIA PRIVATA-AMBIENTE-INFORMATICA 

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il _______04-12-2024_______ 
 
 [..] per decorrenza del termine di cui all’art. 134, comma 3 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 
 
[X] essendo stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 del D. 

Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 
 
 
Albizzate,  
 
 Il SEGRETARIO COMUNALE 
 Gargano Dott. Domenico 

 

firmato digitalmente ai sensi del codice dell'amministrazione 
digitale D.lgs. n. 82/2005 e s.m.i 

 
 

 
__________________________________________________________________ 

Certificato esecutività DELIBERA DI GIUNTA numero 128 del 04-12-2024 firmato digitalmente da  DOMENICO GARGANO il 10-12-2024 ora 13:58:19


